



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ยะลาหุ้ง่วนล้ง จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๔๓-๔๗ ถนนระนอง

ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐

โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๕๕๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๕๕๓๕๐๐๐๐๙๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๓๖๒/๒๕๖๔

วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๔

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ บริษัท ยะลาหุ้ง่วนล้ง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อใช้ในกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๐	รายการ	-	๖,๗๙๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๖,๓๔๗.๖๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๔๔.๓๔
(หกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๗๙๒.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๐๕๑๔๑๗ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้ในกองช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... (นายจารึก ไชยประภา) ผู้สั่งซื้อ

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
วันที่ นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ..... (กิมจู ร้อยสุวรรณสกุล) ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๐๕๑๔๑๗

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๙๑๔๑๖๒๗๑๙



รายละเอียดแนบท้ายรายการซื้องานบ้านงานครัว จำนวน 10 รายการ

เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานภายในกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	น้ำยาล้างจาน	4	โหล	960.00	3,840.00
2	สก็อตไบร์ทฟองน้ำ	1	โหล	192.00	192.00
3	ถาดสี่เหลี่ยม ขนาด 9 x 5.5 นิ้ว	2	ใบ	110.00	220.00
4	ถาดสี่เหลี่ยม ขนาด 11 x 8 นิ้ว	2	ใบ	55.00	110.00
5	ถาดสี่เหลี่ยม ขนาด 12 x 8.8 นิ้ว	2	ใบ	120.00	240.00
6	ช้อนและช้อนส้อม	3	โหล	240.00	720.00
7	ช้อนกลาง	3	โหล	50.00	150.00
8	น้ำยาล้างห้องน้ำ	10	ขวด	70.00	700.00
9	กาต้มน้ำร้อน แบบมีไส้กรอง ความจุขนาด 900 มล.	2	ใบ	250.00	500.00
10	ไม้กวาดดอกหญ้า	3	อัน	40.00	120.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,792.00

หกพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

1. รายการลำดับที่ 1,2,6,7,8 และ 10 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศจึงจำเป็นต้องใช้สินค้านำเข้าจากต่างประเทศ
2. รายการลำดับที่ 3,4,5 และ 9 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศจึงจำเป็นต้องใช้สินค้านำเข้าจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....
 (.....(นายจวิฏ์ ใยประภาน.....)
 (ลงชื่อ).....
 (.....(นางบุณยิศา วรรณพัฒน์.....)
 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวภาวิณี ทองเทศ.....)

